
 

 

UCHWAŁA  Nr   XLIII/416/2017 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów na parkingach  
płatnych niestrzeżonych  przed budynkiem Starogardzkiego Centrum Kultury i na 

terenie "Parku Nowe Oblicze" przy al. Jana Pawła II w Starogardzie Gdańskim 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 . poz. 446 z późn. zm.
1
) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 

r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się obowiązek ponoszenia opłat za korzystanie z mienia gminy w dniach 

od poniedziałku do piątku w godz. 7.00 – 16.00” na nieruchomościach, stanowiących 

własność Gminy Miejskiej Starogard Gdański, oznaczonych jako płatne parkingi niestrzeżone 

w „STREFIE RUCHU”, położonych w Starogardzie Gdańskim: 

1) przed budynkiem Starogardzkiego Centrum Kultury przy al. Jana Pawła II; 

2) na terenie "Parku Nowe Oblicze" przy al. Jana Pawła II. 

 

§ 2. Zasady korzystania z każdego z parkingów, o których mowa § 1, określa „Regulamin 

parkingów płatnych niestrzeżonych przed budynkiem Starogardzkiego Centrum Kultury i na 

terenie "Parku Nowe Oblicze" przy al. Jana Pawła II w Starogardzie Gdańskim”, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

                                Starogard Gdański 

       

                                              Jarosław Czyżewski 
 

                                                           

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 

2017 r. poz. 730 i 935. 


